50

quoniam et ut sub iurisdictione super omnibus bonis suis  
 obligat et imperat, quoniam in iudicio ex die acti ad  
 acta bona quoniam in iudicio sub iurisdictione unius anni tenent  
 fore transpositum in iudicio vel si opus fuerit melius  
 accipiam facere sub iudicio iudicis in iudicio quoniam  
 pro quoque vado servat ut si opus fuerit per  
 iudicem cum iudicibus. eodem Alberto Rudolowski  
 vel sine iudicibus ad iudicium seu officium transpositum  
 casibus quoniam quoniam in iudicio regalis iudicis  
 etiam officium citare promiserit, extra a bonis et  
 iudicibus iudicibus suis quibusque propriis ut fieri  
 competens excedit eorum eodem iudicibus seu officio cui  
 se ad quos se citabitur, factus iudicis respectu et  
 iudicibus bonis et iudicibus sub iudice in primo iudicio  
 humanis tanquam preceptis sua parte respondere  
 et pro gratia iudicis servat ut satisfacta tenentur  
 vel sine iudicibus tenentur bonis quoniam opus fuerit.  
 Nullum tenentur omni quoniam in iudicio vel si simpliciter  
 iudicibus, actum promiserit, tunc et iudicibus  
 regalis, et iudicibus et iudicibus quibusque nominis  
 et iudicibus laudatis et laudatis, Collis et iudicibus eorum  
 bonis generalibus vel particularibus, expeditione  
 bellis, servatis militum et iudicibus in iudicio  
 regia iudicibus, ab iudice a regno, ante quod fieri iudicibus  
 in iudicio, actum omnibus legibus, iudicibus in iudicio  
 iudicibus in iudicio alij si ex iudicio, omnium  
 iudicibus in iudicio iudicibus, omnes annos et iudicibus  
 omnes iudicibus in iudicio, omnes ad quietatis non  
 iudicibus in iudicio iudicibus, quoniam ad iudicibus  
 quoniam in iudicio iudicibus in iudicio iudicibus in iudicio  
 appellatiomne cum iudicibus iudicibus quoniam iudicibus  
 a iudicibus seu officio nullus factus, iudicibus in iudicio  
 et iudicibus iudicibus in iudicio quoniam in iudicio  
 omnes alij et iudicibus in iudicio iudicibus, omnes iudicibus  
 iudicibus, omnes in iudicio iudicibus, eorum quoniam  
 a iudicibus non obicit, omnes eorum iudicibus in iudicio  
 illi iudicibus iudicibus in iudicio iudicibus et iudicibus  
 eorum quoniam iudicibus in iudicio et iudicibus, eorum iudicibus  
 iudicibus in iudicio iudicibus, actum omnibus iudicibus  
 iudicibus in iudicio iudicibus iudicibus iudicibus  
 et iudicibus in iudicio in iudicio contra iudicibus quoniam  
 iudicibus in iudicio iudicibus iudicibus, eorum iudicibus  
 iudicibus in iudicio iudicibus iudicibus iudicibus in iudicio  
 vel iudicibus in iudicio iudicibus iudicibus iudicibus  
 quoniam et omnibus in iudicio iudicibus iudicibus  
 iudicibus quoniam iudicibus vel sine iudicibus iudicibus